D E C R E T A 

Art. 1)  Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, ai sensi del D.Lgs n. 118 del 23/06/2011, si dispone la liquidazione della 

somma lorda di € 17.190,59 (diciassettemilacentonovanta/59) , relativa al lavoro in 

plus orario svolto nel mese di Settembre 2021, spettante al personale del comparto a 

tempo indeterminato in servizio presso il Dipartimento Energia e  partecipante al 

progetto Easy Go, gravante sull' impegno n. 4 assunto con il DDG n.1436 del 

09/12/2020 sul capitolo 254009 codice 1.01.01.01.003, cosi suddivisa: 

€ 9.863,32 (novemilaottocentosessantatre/32) (sorte capitale) al netto dell'Irpef e 

delle ritenute a carico del dipendente, per la liquidazione del lavoro in plus orario 

del mese di Settembre 2021, spettante al personale del comparto in servizio 

presso il Dipartimento Energia, mediante titoli di spesa diretti in favore dei 

beneficiari; 

€ 5.799,73 (cinquemilasettecentonovantanove/73) a titolo di ritenuta erariale 

(IRPEF) a carico del dipendente, da versare in conto entrata del bilancio regionale 

nel capitolo di entrata 1023 art. 2 – capo 6; 

€  978,43 (novecentosettantotto/43) a titolo di ritenute a carico del dipendente ex 

contratto 1  per contributi ai fini di quiescenza da versare in conto entrata del 

bilancio regionale nel capitolo di entrata 3402 art. 1 – capo 17. 

€ 549,11 (cinquecentoquarantanove/11) a titolo di ritenute a carico del 

dipendente ex contratto 2 per contributi ai fini di quiescenza da versare al Fondo 

Pensioni Sicilia sul conto corrente bancario n. IT13J 02008 04686 

000101283672. 

Art. 2) Si  dispone, altresì,  contestualmente,  la liquidazione  della  somma  complessiva     di  

€ 4.160,14 (quattromilacentosessanta/14), gravante sull’impegno n. 3 sul capitolo di 

spesa 254010 codice 1.01.02.01.001 di cui al DDG n.1436 del 09/12/2020, per oneri a 

carico dell’Amministrazione cosi suddivisa: 

€ 2.690,70 (duemilaseicentonovanta/70) per il versamento degli oneri sociali a 

carico dell'amministrazione a titolo di contributi ai fini di quiescenza   (personale 

ex contratto 1) a favore del Fondo Pensioni  Sicilia sul conto corrente bancario n.:  

IT16T 02008 04686 000104108105; 

€ 1.469,44 (millequattrocentosessantanove/44) per il versamento degli oneri 

sociali a carico dell'Amministrazione a titolo di contributi ai fini di quiescenza 

(personale ex contratto 2) a favore del Fondo Pensioni Sicilia sul conto corrente 

bancario n.  IT13J 02008 04686 000101283672. 

Art. 3)   Si dispone, inoltre, contestualmente, la liquidazione della seguente somma per IRAP a 

carico dell'Amministrazione: 

€ 1.461,20 (millequattrocentosessantuno/20) sul capitolo di spesa 255002 

codice 1.02.01.01.001, DDG n.1436 del 09/12/2020 sull’ impegno n. 3, con 

girofondo alla Regione Siciliana conto corrente IBAN: 01000 03245 

350200022988-I. 

Art. 4) Ai sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 la presente obbligazione ha scadenza entro